
UCHWAŁA NR XXXII/134/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 ) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej w miejscowości Żabice” w ramach dofinansowania z programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w 2017r. w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w wysokości 1 400 000zł ( słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 00/100 ).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: CFEDE13F-7EC5-4C5A-8838-D838E7D84006. Podpisany Strona 1 z 1




